[image: image1.png]

ГЛАВА
РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.04.2023                                                                                                      №91-пг
пгт. Рамешки
	 Об окончании отопительного сезона
 в Рамешковском муниципальном        округе Тверской области

В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными  постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи благоприятным погодным прогнозом, постановляю:
1. Завершить отопительный сезон в Рамешковском муниципальном округе  Тверской области с 01 мая 2023 года.
2. Муниципальным предприятиям и учреждениям округа прекратить подачу тепловой энергии в производственные и жилые помещения с 01 мая 2023 года, за исключением подачи горячей воды.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  Администрации Рамешковского муниципального округа.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом ЖКХ и дорожного хозяйства Администрации Рамешковского муниципального округа   Туктина Е.А.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рамешковского
муниципального округа                                                                   А.А. Пилюгин
_1194761218.doc
[image: image1.png]